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Vabariigi Valitsuse 22. detsembri 2011. a määruse 

nr 171 „Strateegiliste kaupade nimekiri“ 

muutmise määruse eelnõu 

 

 
 

Siseministeerium kooskõlastab Vabariigi Valitsuse 22. detsembri 2011. a määruse nr 171 
„Strateegiliste kaupade nimekiri“ muutmise määruse eelnõu järgmiste märkustega. 
 

1. Juhime tähelepanu, et 2023. aastal sama määruse muutmise juures esitasime mitmed 
ettepanekud ja Siseministeeriumi ettepaneku nr 3 osas toodi seletuskirjas välja:  

 

7. Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine ja avalik konsultatsioon 

Eelnõu esitati eelnõude infosüsteemi EIS kaudu kooskõlastamiseks Kaitseministeeriumile, 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile, Rahandusministeeriumile ning 
Siseministeeriumile. Siseministeeriumi märkustega kooskõlastuses esitatud täiendused 1, 2 ja 

5 on arvesse võetud ja viidud sisse vastavad muudatused, selgitus 4 ei kohaldu (kategooria ML5 
alla ei kuulu ML1 ja ML2 kategoorias nimetatud sihikud). Ettepanek 3 vajab täiendavat 
analüüsi, mille tulemuste heakskiidul saab muudatused sisse viia sõjaliste kaupade nimekirja 

uuendamise järgmises tsüklis 2024.a.  
 

Palume selgitada, kas kooskõlastamiseks esitatud eelnõu ettevalmistamisel olete seda 
ettepanekut analüüsinud. Muudetakse praegu küll määruse lisa nr 2, aga määrus on sama , 
mistõttu näeme vajadust ka meie eelmisel aastal tõstatatud probleemi lahendamiseks. 

 
2. Strateegilise kauba seaduse § 2 lõike 5 kohaselt on kaitseotstarbeline toode Euroopa 
Liidu siseselt edasitoimetatav sõjaline kaup, mille veo suhtes rakendatakse lihtsustatud korda 

kooskõlas Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiiviga 2009/43/EÜ kaitseotstarbeliste toodete 
ühendusesisese veo tingimuste lihtsustamise kohta (ELT L 146, 10.06.2009, lk 1–36) ning mis 

on loetletud kaitseotstarbeliste toodete nimekirjas. Sõjaliste kaupade nimekirja on Eestis tehtud 
mitu täiendust (EST1, EST2, EST3), mida kaitseotstarbeliste toodete nimekirjas pole. Palume 
selgitada, kas nende kategooriatega ei plaanita täiendada kaitseotstarbeliste toodete nimekirja? 
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